МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2010 год         № 101/01-04

Об  утверждении
муниципальной целевой Программы
«Энергосбережение»  в МО
«Новодевяткинское сельское  поселение»
на 2010-2012 годы.

В соответствии с Федеральным законом « Об энергосбережении и  повышении
энергетической эффективности  и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» от  23.11.2009г. № 261-ФЗ, постановлением  Правительства
РФ «О требованиях к региональным и  муниципальным программам в области
энергосбережения и повышения  энергетической эффективности» от  31.12.2009г. № 1225,
в целях  обеспечения энергосбережения на территории МО «Новодевяткинское сельское
поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение» на 2010-2012
годы согласно приложению ( далее – Программа).

2. При подготовке проектов  бюджета  МО «Новодевяткинское сельское поселение»  на

2011г; 2012г. предусмотреть ассигнования  для финансирования мероприятий
Программы.

3. Данная Программа подлежит корректировке по результат ежегодных собраний с

собственниками жилых помещений  в многоквартирных домах МО
«Новодевяткинское сельское поселение».

4. Опубликовать постановление (без приложения)  в газете «Всеволожские вести» и

разместить (с приложением) на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское
поселение»  в сети Интеренет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  Никифорова А.А.

Глава муниципального образования                              Д.А.Майоров